Luma gen2 – Den
redefinerede standard
inden for vejbelysning
Luma gen2
Luma gen2 er næste generation af Luma LED-armaturserien, der er optimeret til at
blive din belysnings- og innovationspartner på den lange bane. Luma gen2 har
bibeholdt de markante designkarakteristika fra den første generation og giver dig
fordelene ved de nyeste teknologier takket være dens fremtidssikrede System

-
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925867788 BGP703 LED60-4S/740 II DM31 MSP CLO SRT BGP703
910925867784 BGP702 LED40-4S/740 II DM10 MSP CLO SRT BGP702
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925868227 BGP701 LED40-4S/740 II DM10 MSP CLO SRT BGP701
910925868406 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866535
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867325
Luma gen2
5Product family leaflet, 2025, december 13 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925867788
Luma gen2
© 2025 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert
ansvar for nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar